Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Смела, Украина 4.951.760.157.141.521.099.596.496.755 пра-ивдиво-октаво-реальности- Фа-ИВДИВО Октавьі 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 вьісокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавьі ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавьі
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.11.2023
Утверждаю. Аватаресса ИВО ИВАС КХ ИВДИВО Смела Макарук Н.Н.
Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. Н.Т.Ф.
6. Б.А.И.
7. К.Л.Н.
8. Ш.М.И.
9. Д.Н.И.
10. М.Т.М.
11. С.Л.В.
12. Б.М.Ф.
13. М.О.В.
14. Д.Ж.В.

Состоялись
1. Дело 1 Стяжание вхождения в 13-ю Октаву ИВО.
2. Дело 2 Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 11,12,13 Октаве.
3. Дело 3 .Синтез столп 60 ( 45 Архетип + 1в 448 + 13 октавньіх + 1 в 960 Арх = 60)Зданий подразделения ИВДИВО  Смела.

Составила ИВДИВО-Секретарь Аватаресса ИВО ИВДИВО- октавно-метагалактическо-планетарной Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта ИВО АС Филиппа ИВАС Кт Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.829 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавьі ,Наталия Онасенко, ИВДИВО Смела,Украина.
Протокол Совета от 15.11.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. Н.Т.Ф.
6. Б.А.И.
7. К.Л.Н.
8. Г.Л.Н.
9. Ш.М.И.
10. Д.Н.И.
11. М.Т.М.
12. С.Л.В.
13. Б.М.Ф.
14. Д.Ж.В.
15. П.И.Г.

Состоялись
1. Дело 1 Стяжание вхождения в 14-ю Октаву ИВО
2. Дело 2 Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 14 Октаве.
3. Дело 3 .Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 46,47 Архетипе Мг

4. Дело 4.Синтез столп 63 ( 47 Архетип +1 в 448= 14 октавньіх+ 1 в 960 = 63) зданий подразделение Смела
5. Дело 5. Перевод Абсолюта ИВО в 47 Архетип

Решения
1. Решение 1. Внести правку в Практике дежурства подразделения Смела столп  охватьівает 63 Здания.

Составила ИВДИВО-Секретарь Аватаресса ИВО ИВДИВО- октавно-метагалактическо-планетарной Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта ИВО АС Филиппа ИВАС Кт Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.829 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавьі ,Наталия Онасенко, ИВДИВО Смела,Украина.
Протокол Совета от 22.11.2023
Утверждаю.Аватаресса ИВО ИВАС КХ ИВДИВО Смела Макарук Н.
Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. Н.Т.Ф.
5. Б.А.И.
6. К.Л.Н.
7. Г.Л.Н.
8. Ш.М.И.
9. Д.Н.И.
10. М.Т.М.
11. Д.Т.С.
12. С.Л.В.
13. Б.М.Ф.
14. М.О.В.
15. Д.Ж.В.
16. П.И.Г.

Состоялись
1. Дело 1 Праздник: Развертьівание Столпа ИВО Планетой Земля.Явление Воли ИВО.
2. Дело 2 Стяжание вхождения в 15-ю Октаву ИВО
3. Дело 3Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 15 Октаве.
4. Дело 4.Синтез столп 64 ( 47 Архетип +1 в 448+ 15 октавньіх+ 1 в 960 = 64) зданий подразделение Смела

Составила ИВДИВО-Секретарь Аватаресса ИВО ИВДИВО- октавно-метагалактическо-планетарной Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта ИВО АС Филиппа ИВАС Кт Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.829 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавьі ,Наталия Онасенко, ИВДИВО Смела,Украина.
Протокол Совета от 29.11.2023
Утверждаю. Аватаресса ИВО ИВАС КХ ИВДИВО Смела Макарук Н.
Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. Н.Т.Ф.
6. Б.А.И.
7. К.Л.Н.
8. Ш.М.И.
9. Д.Н.И.
10. М.Т.М.
11. С.Л.В.
12. К.В.Н.
13. Б.М.Ф.
14. Д.Ж.В.
15. П.И.Г.

Состоялись
1. Дело 1 Стяжание вхождения в 16-ю Октаву ИВО
2. Дело 2 Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 16 Октаве+ тренинг
3. Дело 3 Синтез Столп 65 ( 47 арх+ 1в 448 + 16 октавньіх +1 в 960 =65) зданий подразделение Смела
4. Дело 4. мозговой штурм Принцип Антропности Научаться Законам жизни в 16 Октаве. Твориться и реализовіваться ипостасно ИВО. Личностньім вкладом каждого ДП .

Составила ИВДИВО-Секретарь Аватаресса ИВО ИВДИВО- октавно-метагалактическо-планетарной Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта ИВО АС Филиппа ИВАС Кт Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.829 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавьі ,Наталия Онасенко, ИВДИВО Смела,Украина.
[bookmark: _GoBack]